MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 114/2023 - ICED (11.01.07)

 23204.020252/2023-69Nº do Protocolo:
Santarém-PA, 07 de novembro de 2023.

A COORDENADORA DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA DO INSTITUTO DE
CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, ofertado do âmbito do Programa Forma Pará, no uso das
atribuições conferidas pela Portaria nº 23, de 14 março de 2023/Iced,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão Avaliadora do Edital nº 02/2023/Iced, para credenciamento dos
docentes do Curso de Licenciatura em Pedagogia, ofertado no município de Trairão pelo
Programa Forma Pará, conforme designado abaixo:
Edilan Sant'Ana Quaresma - presidente;
Maria Antônia Vidal Ferreira;
Danielle Caroline Batista da Costa.

(Assinado digitalmente em 07/11/2023 13:36)
SINARA ALMEIDA DA COSTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICED (11.01.07)

Matrícula: ###657#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 114 2023
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 07/11/2023 9aefe3e5b8

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf